
II

(Přípravné akty)

KOMISE

Legislativní návrhy přijaté Komisí

(2005/C 52/11)

Dokument Část Datum Název

KOM(2004) 492 14. 7. 2004 Návrh NAŘÍZENÍ RADY o obecných ustanoveních týkajících se
Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního
fondu a Fondu soudržnosti

KOM(2004) 551 19. 8. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY
kterým se mění rozhodnutí Rady 2001/51/ES, kterým se zavádí
akční program týkající se strategie Společenství pro rovnost žen
a mužů, a rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 848/2004/
ES, kterým se zavádí akční program Společenství na podporu organi-
zací působících na evropské úrovni v oblasti rovnosti žen a mužů

KOM(2004) 594 1 17. 9. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o podepsání smlouvy mezi Evropským
společenstvím a Dánským královstvím, na jejímž základě se na
Dánsko vztahují ustanovení nařízení (CE) č. 343/2003 o stanovení
kritérií a mechanismů pro určování členského státu odpovědného za
posouzení žádosti o azyl, kterou v některém ze členských států podá
státní příslušník třetí země, a nařízení (CE) č. 2725/2000 o vytvoření
systému „Eurodac“ pro porovnávání otisků prstů za účelem účinné
aplikace Dublinské úmluvy.

KOM(2004) 594 2 17. 9. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření smlouvy mezi Evropským
společenstvím a Dánským královstvím, na jejímž základě se na
Dánsko vztahují ustanovení nařízení (CE) č. 343/2003 o stanovení
kritérií a mechanismů pro určování členského státu odpovědného za
posouzení žádosti o azyl, kterou v některém ze členských států podá
státní příslušník třetí země, a nařízení (CE) č. 2725/2000 o vytvoření
systému „Eurodac“ pro porovnávání otisků prstů za účelem účinné
aplikace Dublinské úmluvy

KOM(2004) 699 20. 10. 2004 Návrh NAŘÍZENÍ RADY o uplatňování systému všeobecných celních
preferencí

KOM(2004) 710 25. 10. 2004 Návrh NAŘÍZENÍ RADY, kterým se mění nařízení (ES) č. 1782/
2003, kterým se stanoví společná pravidla pro režimy přímých
podpor v rámci společné zemědělské politiky a kterým se zavádějí
některé režimy podpor pro zemědělce, a nařízení (ES) č. 1788/2003,
kterým se stanoví dávka v odvětví mléka a mléčných výrobků

2.3.2005 C 52/47Úřední věstník Evropské unieCS



Dokument Část Datum Název

KOM(2004) 716 12. 11. 2004 Návrh SMĚRNICE RADY o dozoru nad přepravou radioaktivního
odpadu a vyhořelého paliva a o její kontrole

KOM(2004) 725 27. 10. 2004 Návrh SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, kterou se
mění směrnice Rady 78/660/EHS a 83/349/EHS o ročních účetních
závěrkách některých forem společností a o konsolidovaných účet-
ních závěrkách

KOM(2004) 781 7. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY
kterým se mění rozhodnutí Rady 2000/819/ES o víceletém
programu pro podnik a podnikavost, a zejména pro malé a střední
podniky (MSP) (2001 – 2005)

KOM(2004) 787 9. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který mají přijmout
Evropská společenství a jejich členské státy v Radě pro spolupráci
ustavené na základě Dohody o partnerství a spolupráci zakládající
partnerství mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy
na jedné straně a Moldavskou republikou na straně druhé ohledně
přijetí doporučení týkajícího se provádění akčního plánu spolupráce
EU a Moldavska

KOM(2004) 788 9. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má přijmout Evropské
společenství a jeho členské státy v Radě přidružení ustavené na
základě Evropsko-středomořské dohody o přidružení mezi Evrop-
skými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně
a Marockým královstvím na straně druhé ohledně přijetí doporučení
týkajícího se provádění akčního plánu spolupráce EU a Maroka

KOM(2004) 789 9. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má přijmout Evropské
společenství ve Smíšeném výboru ustaveném na základě Evropsko-
středomořské prozatímní dohody o přidružení týkající se obchodu
a spolupráce ohledně přijetí doporučení týkajícího se provádění
akčního plánu spolupráce mezi EU a palestinskou samosprávou

KOM(2004) 790 9. 10. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který mají přijmout Spole-
čenství a jejich členské státy v Radě přidružení ustavené na základě
Evropsko-středomořské dohody o přidružení mezi Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Státem
Izrael na straně druhé ohledně přijetí doporučení týkajícího se
provádění akčního plánu spolupráce EU a Izraele

KOM(2004) 791 9. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který mají přijmout Spole-
čenství a jejich členské státy v Radě pro spolupráci ustavené na
základě Dohody o partnerství a spolupráci zakládající partnerství
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné
straně a Ukrajinou na straně druhé ohledně přijetí doporučení týkají-
cího se provádění akčního plánu spolupráce EU a Ukrajiny

KOM(2004) 792 9. 10. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má přijmout Evropské
společenství a jeho členské státy v Radě přidružení ustavené na
základě Evropsko-středomořské dohody o přidružení mezi Evrop-
skými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně
a Tuniskou republikou na straně druhé ohledně přijetí doporučení
týkajícího se provádění akčního plánu spolupráce EU a Tuniska

2.3.2005C 52/48 Úřední věstník Evropské unieCS



Dokument Část Datum Název

KOM(2004) 796 9. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má přijmout Evropské
společenství a jeho členské státy v Radě přidružení ustavené na
základě Evropsko-středomořské dohody o přidružení mezi Evrop-
skými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně
a Jordánským hášimovským královstvím na straně druhé ohledně
přijetí doporučení týkajícího se provádění akčního plánu spolupráce
EU a Jordánska

KOM(2004) 798 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY kterým se schvaluje přistoupení Evrop-
ského společenství k Mezinárodní úmluvě na ochranu nových odrůd
rostlin, ve znění revidovaném v Ženevě dne 19. března 1991

KOM(2004) 809 1 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření rámcové dohody mezi
Evropským společenstvím a Albánskou republikou, kterou se stanoví
obecné zásady účasti Albánské republiky na programech Společen-
ství

KOM(2004) 809 2 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření rámcové dohody mezi
Evropským společenstvím a Bosnou a Hercegovinou, kterou se
stanoví obecné zásady účasti Bosny a Hercegoviny na programech
Společenství

KOM(2004) 809 3 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření rámcové dohody mezi
Evropským společenstvím a Chorvatskou republikou, kterou se
stanoví obecné zásady účasti Chorvatské republiky na programech
Společenství

KOM(2004) 809 4 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření protokolu o rámcové
dohodě mezi Evropským společenstvím a Bývalou jugoslávskou
republikou Makedonií, kterou se stanoví obecné zásady účasti Bývalé
jugoslávské republiky Makedonie na programech Společenství, který
je připojen k Dohodě o stabilizaci a přidružení mezi Evropskou unií
a jejími členskými státy na jedné straně a Bývalou jugoslávskou re-
publikou Makedonií na straně druhé

KOM(2004) 809 5 16. 12. 2004 Návrh ROZHODNUTÍ RADY o uzavření rámcové dohody mezi
Evropským společenstvím a Srbskem a Černou horou, kterou se
stanoví obecné zásady účasti Srbska a Černé hory na programech
Společenství

KOM(2004) 835 28. 12. 2004 Návrh NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY o vízovém
informačním systému (VIS) a výměně údajů o krátkodobých vízech
mezi členskými státy

KOM(2004) 852 5. 1. 2005 Návrh ROZHODNUTÍ RADY, kterým se v souladu s článkem 19
směrnice 2003/96/ES povoluje Švédsku uplatňovat sníženou sazbu
daně na elektřinu spotřebovávanou některými domácnostmi
a společnostmi odvětví služeb

KOM(2005) 4 19. 1. 2005 Návrh ROZHODNUTÍ RADY kterým se Kyperské republice povoluje
zavést opatření odchylující se od článku 11 šesté směrnice
77/388/EHS o harmonizaci právních předpisů členských států týkají-
cích se daní z obratu

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

2.3.2005 C 52/49Úřední věstník Evropské unieCS


